REPUBLIKA E s_ﬂn_ip'émsé
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI QENDROR
Sektori i Zbatimit né Terren t& Masave Shtrénguese

Nr. C{C{p Z/ prot. | Tirang, mé 77_/ 7;/_.2023

Lénda : Kérkesé p&r Vendosjen e Masgs s& Sigurimit t& Detyrimit Tatimor

Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
Tirané

1- Mbéshtetur né pikén 1, t& nenit 91, t& ligjit nr.9920, date 19.05.2008 “Pér Progedurat
Tatimore né Republikén e Shqipérise”i ndryshuar, Drejtoria ¢ Pérgjithshme ¢ Tatimeve,
Drejtoria ¢ Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajoni Qéndror ka vendosur
masén e sigurimit t& detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit:

Tatimpaguesi:  MARSI 4

NIPT: K61708003L

Administratori: Viktor Breshani

Adresa: Rruga Deshmoret e Pojskes, pallati nr.200, kati 8-te banim , Pogradec, Pogradec
2- Regjistrimet tona tregojné se tatimpaguesi i sipércituar nuk ka paguar né afatin e kérkuar
ligjor, detyrimet né vlerén 5750602 lek&.

3- Tatimpaguesit i &shté dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkes€ pér t€ paguar”, por ai nuk
&shté paguar ende. Kéto detyrime jan& subjekt i masave shtrénguese n€ pérputhje me
legjislacionin pérkat&s tatimor.

4- Drejtoria e Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajoni Qéndror népérmjet
késaj mase synon g& né Qendrén Kombétare te Biznesit t& mos lejohet tjet€rsimi mbi
pasuring dhe t& drejtat e tjera pasurore q& I pérkasin k&tij tatimpaguesi, deri n& shlyerjen e
ploté t& detyrimeve tatimore.

DREJTOR I DREJTORISE SE MBLEDHJES SE
DETYRIMEVE TAFIMORE TE PAPAGUARA

Rruga “Andrea Kushi”, Ish-Fusha e Aviacionit, Tirane . Web site: www.tatime.gov.al
Tek+355 42 403141 '



